
ZARZĄDZENIE NR 83/2011 

WÓJTA GMINY STOSZOWICE 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

               Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) zarządza się , co następuje: 

 

 

 

    § 1.  Powołuje się 6 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Stoszowice                

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składzie zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

      §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                                             Nr 83/2011 

                                                                                                                      Wójta Gminy Stoszowice 

                                                                                                                       z dnia 19 września 2011r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W  BUDZOWIE 
adres siedziby komisji: Publiczne Gimnazjum, Budzów 108 

 

1. Henryk Kozłowski                             zam. Budzów 

2. Urszula Teresa Woźniczka                zam. Stoszowice 

3. Jolanta Barbara Rogólska                zam.  Budzów 

4. Lucja Chuchra                                   zam.  Budzów 

5. Sylwia Małgorzata Ślęzak                 zam.  Stoszowice 

6. Marta Justyna Dudek                        zam.  Stoszowice 

7. Małgorzata Korman                           zam.  Stoszowice ( zgł. wójta) 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W  Grodziszczu 
adres siedziby komisji: Zespół Szkół Publicznych, Grodziszcze 4 

 

1. Ryszard Stanisław Wołczyk              zam.  Rudnica 

2. Aleksy Marian Tomczyk                   zam.  Stoszowice 

3. Sylwia Renata Alenkuć                     zam.  Jemna 

4. Danuta Maria  Gancarz                    zam.  Stoszowice 

5. Mateusz Grzegorz Łupkowski         zam.  Srebrna Góra 

6. Kamila Ewelina Krakowska             zam.  Stoszowice 

7. Dorota Tomczyk                                 zam.  Stoszowice (zgł. wójta) 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W  Przedborowej 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa w Srebrnej Górze – Filia w Przedborowej, 

Przedborowa 100 

 

1. Anna Litwin                                           zam. Grodziszcze 

2. Helena Stefania Głąbińska                   zam.  Stoszowice 

3. Anna Gołdyn                                          zam.  Przedborowa 

4.   Maria Jastrzębska                                 zam. Przedborowa 

      5.   Matylda Karolina Grabalska               zam. Srebrna Góra 

      6.   Szymon Franciszek Semczuk               zam. Stoszowice   

      7.   Renata Halina Szmigiel                         zam. Stoszowice (zgł. wójta) 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  W  SREBRNEJ GÓRZE 
adres siedziby komisji: Gminny Ośrodek Kultury, ul Letnia 10, Srebrna Góra   

 

1. Julia Agata Szuper                                zam. Srebrna Góra 

2. Irmina Ewa Gulej-Pieterwas               zam. Srebrna Góra 

3. Małgorzata Grycaj                               zam. Jemna 

4. Robert Kloc                                           zam. Stoszowice 



5. Elżbieta Krystyna Ferenc                    zam. Srebrna Góra 

6. Joanna Biel                                            zam. Srebrna Góra 

7. Lucyna Borgula                                    zam. Srebrna Góra (zgł wójta) 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5  W STOSZOWICACH   
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa w Srebrnej Górze – Filia w Stoszowicach, 

Stoszowice 92    

 

1. Agata Anna Nowak                                     zam. Jemna 

2. Jadwiga Komisarz Rzepka                         zam. Stoszowice 

3. Artur Michał Tanona                                  zam. Stoszowice 

4. Ewelina Cwanek                                          zam. Stoszowice 

5. Ernest Piotr Borgula                                   zam. Stoszowice 

6. Barbara Czyż                                               zam. Budzów 

7. Anna Teodozja Krzeszowiec                       zam. Stoszowice (zgł wójta) 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 6  W LUTOMIERZU  
adres siedziby komisji: Świetlica Wiejska, Lutomierz 41   

 

1. Zdzisław Leszek Ćwiok                                     zam. Budzów 

2. Edyta Wioletta Głąbińska                                 zam. Budzów 

3. Radosław Ireneusz Chuchra                             zam. Budzów 

4. Grażyna Łupkowska                                          zam. Srebrna Góra 

5. Wanda Paulina Sadkowska                               zam. Budzów 

6. Elżbieta Piątek                                                    zam. Stoszowice (zgł. wójta) 

 


